Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.01.2019  г. № 16
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района от
06.06.2018г. №525 «Об утверждении
порядка проведения конкурсного
отбора программ (проектов)
инициативного бюджетирования в
Суражском районе и методики
проведения их оценки»

В соответствии с постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. №806 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района» и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №3 к постановлению администрации Суражского района от 06.06.2018г. №525 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования и методики их оценки» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Суражском районе Брянской области:
Исаченко Л.С.  – заместителя главы администрации Суражского района - заместителя председателя комиссии.
1.2.  Назначить заместителем председателя конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Суражском районе Брянской области:
Белозор С.М.  – и.о. заместителя главы администрации Суражского района.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) данное постановление довести до заинтересованных лиц под роспись и разместить на  официальном сайте администрации Суражского  района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             Риваненко В.П.
Суражского района

Гончарова Е.В.
2-14-96